Scheda prodotto 657300

Etichette per contenitori a bocca di lupo PS, misura 2

colore bianco, 25 pezzi + pellicola protettiva

protezione supplementare
55 x 16 mm
1 unita di imballaggio = 25 etichette

Unitp ordine

Peso lordo pallet kg
Produttore
Pezzi/strato

Ordine minimo
Unita di imballaggio
EAN

Larghezza pallet
Volume m3

Altezza

Colore

Lunghezza pallet
Peso lordo unita di imballaggio kg
Pezzi/pallet o cassa
Altezza pallet

Buste in cartone
Larghezza

lordo kg

Totale cartoni
Profondita

Strati

Cartoni per strato

per contenitori a bocca di lupo PS, misura 2

Etichette bianche su cui scrivere e da infilare con pellicola di

Pezzo

0

hinersdorff

0

1

1
4007228702590
0

0

0

Colore bianco
0

0,01
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